Publicado no D.O.E. de:

___/___/______

Seção III - página:

_____________

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL GUSTAVO TEIXEIRA – SÃO PEDRO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO
MÉDIO E TÉCNICO, Nº 236/05/2024  – PROCESSO Nº SEI– 136.00018685/2024–
17

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE
RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL GUSTAVO TEIXEIRA, da cidade de
SÃO PEDRO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao
deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial Circunstanciado.

O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da
pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram
interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a
fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do
Edital de Abertura de Inscrições.

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

3772 – Administração e Segurança em Serviços de Alimentação (para a
Habilitação Nutrição e Dietética)(Nutrição e Dietética Integrado ao Ensino Médio
(MTec – Programa Novotec Integrado))

1. CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL
CIRCUNSTANCIADO (candidatos com inscrição deferida)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Situação da Inscrição/Nota do Exame
de Memorial Circunstanciado

2/ DANIELE KARINA COENCA ALVES PIMENTA / 324375190 / 29021271893 /
20,00
3/ VERENA REIMER / 220895065 / 29068243802 / 16,5

2. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS(candidatos com inscrição indeferida
ou candidatos que não pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado)
Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO
1/44322237X/32052720804/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no
formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições;

SÃO PEDRO, 07/03/2024

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Escola Técnica